
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° PP 00005/2023 
São Francisco -  P 2&1 iro de 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00005/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE FORMULÁRIOS PADRONIZADOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 

- JANILENE RODRIGUES GONCALVES SARMENTO. 
C N PJ : 14.140.752/0001-62. 
Valor: R$ 20.563,50. 
- LUCIANO BEZERRA DA SILVA ME. 
CN PJ : 01.098.180/0001-59. 
Valor: R$ 9.144,20. 
- MULTIGRAF SOUSA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 
C N PJ : 36.585.724/0001-91. 
Valor: R$ 15.672,50. 

Total: R$ 45.380,20. 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO • PIRA JUNIOR 
ito 


